
Projekt

z dnia  7 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/806/00 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustanowienia konkursu na 
najlepszy samorząd uczniowski szkół gimnazjalnych i ponadpodstawowych - a w przyszłości również 

ponadgimnazjalnych - Wrocławia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2019 poz. 1481, 1818 i 2197) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/806/00 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 września 2000 r. w sprawie 
ustanowienia konkursu na najlepszy samorząd uczniowski szkół gimnazjalnych i ponadpodstawowych - a w 
przyszłości również ponadgimnazjalnych - Wrocławia (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia 
z 2000 r. Nr 8, poz. 298) wprowadza się następujące zmiany :

1) przedmiot uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustanowienia konkursu na najlepszy samorząd 
uczniowski szkół ponadpodstawowych Wrocławia”;

2) w § 1:

a) wyrazy „Zarząd Miasta” zastępuje się wyrazami „Prezydenta Wrocławia”,

b) wyrazy „w gimnazjach i w szkołach ponadpodstawowych – a w przyszłości również 
ponadgimnazjalnych - ” zastępuje się wyrazami ”w szkołach ponadpodstawowych”;

3) w § 2:

a) wyrazy „Zarząd Miasta” zastępuje się wyrazami „Prezydent Wrocławia”,

b) wyrazy „Komisji Oświaty i Młodzieży oraz Komisji ds. Młodzieży” zastępuje się wyrazami „Komisji 
Edukacji i Młodzieży Rady Miejskiej Wrocławia”;

4) w § 3 wyrazy „Zarządowi Miasta” zastępuje się wyrazami „Prezydentowi Wrocławia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: F01493D5-5E86-437D-9E41-BA7D9A185268. Projekt Strona 1




